

御見積書

2023年2月25日

HP エクステリア 新単価見積 様

HP用 施工事例⑤ C様

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265
岡山県岡山市中区倉田387-3
代表取締役 藤本誠二
TEL 086 -277-7555
FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 久保 孝朗

合計金額(税込) ¥2,519,000

商談No. 2- 14535 見積No. 2- 26312

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事 水盛り	1	式		22,000	22,000
重機回送費	1	式		27,000	27,000
養生費	1	式		9,000	9,000
< 小 計 >					58,000
境界工事 アンカー施工800ピッチ	38	本		800	30,400
基礎幅(W400×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	12.3	m		6,000	73,800
埋戻し・地ならし	12.3	m		1,200	14,760
CB120 1段積み/一部2段積み	11.3	m ²		8,500	96,050
< 小 計 >					215,010
カーポート工事 【三協】セルフイ 5130 H25柱 屋根:熱線ホリカ	1	セット	363,900	182,000	182,000
ブロック基礎ハツリ	2	カ所		2,500	5,000
掘り方・残土処分	2	カ所		3,200	6,400
組み立て施工費	1	式		38,000	38,000
排水工事	1	式		8,000	8,000
< 小 計 >					239,400
門周り 基礎幅(W500×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	3.2	m		6,700	21,440
CB120 8段積み/7段積み	4.8	m ²		8,500	40,800

名称	数量	単位	定価	単価	金額
加工費	1	式		12,000	12,000
壁面モルタル下地	9.6	m ²		5,400	51,840
塗り壁仕上げ	9.6	m ²		3,400	32,640
石材【オンリーワン】レイヤードウォール(マルチカラー)	1	ケース		9,000	9,000
石貼施工費	1	式		40,000	40,000
表札【美濃】MP-31	1	セット	26,500	23,850	23,850
ポスト【ディース】ウッドリブF	1	セット	48,000	41,280	41,280
表札/ポスト取り付け施工費	1	式		6,000	6,000
笠木【YKK】ブロック笠木(W150)1700(木調)	3	セット	18,100	11,765	35,295
〃 笠木キャップ	2	セット	2,700	1,755	3,510
笠木 取り付け施工費	1	式		8,000	8,000
< 小 計 >					325,655
床土間工事					
鋤取り(重機使用)	63	m ²		1,200	75,600
残土処分	10	m ²		11,000	110,000
型枠工	67	m		1,000	67,000
クラッシャー敷き転圧	49	m ²		1,700	83,300
土間コンクリート金コテ押さえ(t100mm)スペーサー・生コン・メッシュ筋入り	27	m ²		7,500	202,500
コンクリート洗い出し仕上げ(t100mm)スペーサー・生コン・メッシュ筋入り	22	m ²		8,100	178,200
基礎幅(W200×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	11	m		4,700	51,700
レンガ縁取り	11	m		3,200	35,200
割溝: 碎石敷き/一部 カラー砂利	1	式		33,000	33,000
< 小 計 >					836,500
裏工事					
すきとり(手掘り)	1	式		32,000	32,000
防草シート敷き	50	m ²		1,700	85,000
碎石敷き	50	m ²		1,700	85,000
< 小 計 >					202,000
植栽工事					
植木アオダモ/ミツハツツ(植え込み費共)	1	式		75,000	75,000

